
УКРАЇНА
КРАСНОКУТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА БОГОДУХІВСЬКОГО РАЙОНУ

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВІДДІЛ ОСВІТИ 

Н А К А З

01.01.2025 №0 2

Про створення комісії щодо перевірки 
наявності, використання, зберігання 
та знищення печаток і штампів 
у відділі освіти

Відповідно до наказу Міністерства юстиції України від 18.06.2015 
№ 1000/5 «Про затвердження Правил організації діловодства та архівного 
зберігання документів у державних органах, органах місцевого 
самоврядування, на підприємствах, в установах і організаціях», 
зареєстрованого в Міністерстві юстиції України від 22.06.2015 № 736/27181 
(зі змінами) та розпорядження Краснокутського селищного голови 
Богодухівського району Харківської області від 25.12.2024 № 184-аг «Про 
затвердження Порядку обліку, використання, зберігання та знищення печаток 
і штампів у Краснокутській селищній раді Богодухівського району 
Харківської області», з метою здійснення контролю за наявністю печаток і 
штампів у відділі освіти, керуючись Законом України «Про освіту», Законом 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», н а к а з у ю :

1. Створити комісію щодо перевірки наявності, використання, 
зберігання та знищення печаток і штампів у відділі освіти та затвердити її 
персональний склад (додаток 1).

2. Комісії здійснити перевірку наявності, використання та зберігання 
печаток і штампів у відділі освіти, про що складається відповідний акт.

3. Вважати таким, що втратив чинність наказ відділу освіти від 01 січня 
2024 року № 2 «Про створення комісії по перевірці наявності печаток і 
штампів у відділі освіти».


